Wohlerhaltenes Siegel des Grafen von Wölpe mit den Wälfshörnern.

¹⁾ Graf Konrad wurde 1232 volljährig; die Urkunde wird nicht viel später aufgestellt sein.

Urk. 35.

Die Äbtissin Adelheid und der Convent zu Wunstorf vertauschen dem Kloster Mariensee einige zur Curie „Wedenhusen“ ¹⁾ gehörige Äcker gegen eine Hufe Landes zu Wasse ²⁾ (Kirchdorf, Amts Neustadt a. R.). 1237.

Alheidis dei gratia Abbatisa in wunstorp. Totusque eiusdem loci conuentus. Vniuersis hoc scriptum intuentibus. in perpetuum. Quoniam sepe pro temporum mutabilitate in obliuionem labitur carnis humane. quod maiorum caret auctoritate. necessario ducimus omnibus hoc scriptum intuentibus intimandum. quod nos cum communj consensu. concambium. cum ecolesia in locu sancte Marie in quibusdam agris in curiam Wedenhusen pertinentibus. pro manso uno jacente in uilla Wasse. et omni iure totaliter contulimus. et presentem paginam sigilli nostri et conuentus appensione munuimus. Huius rei testes Ludolfus plebanus in Wasse. Bertoldus de Embede. Ostmannus de wedenhusen. Ostmannus Albus. Bernardus de wuelage. Tydericus. Conradus. Eilwardus. et alii quam plures. Acta sunt hec anno dominice incarnationis. M. CC. XXX. VII. Amen.

Undeutliches Siegel des Convents zu Wunstorf.

¹⁾ Etwa das Landgut Wiedenhausen, im Kirchspiele und Amte Wlßen? Dasselbe war bis vor etwa 300 Jahren im Besitze der Familie von Mandelsloh, welche vormals in manchen Bezirungen zu den Klöstern Mariensee und Wunstorf stand.

²⁾ Vergl. Urk. 4. de 1215.

Urk. 36.

Graf Heinrich von Hoya¹⁾ überträgt dem Kloster Mariensee das Eigenthum eines Hauses zu Estorf (Kirchdorf, Amt Stolzenau), welches er vom Grafen Gottschalk von Pyrmont²⁾ erworben hat. 1239.

H. Comes de hoya vniuersis ad quos presens scriptum peruenit salutem in eo qui est uera salus. Que sunt in tempore ne labantur cum tempore scripturarum debent perpetuitate roborari. hinc est quod uniuersis presentem paginam inspecturis notum esse cupimus. quod proprietatem cuius domus in esthorpe cum suis attinentiis eodem iure quo eam comparauimus a comite Godescalco et suis heredibus de perremunt. claustru quod dictum est lacu sancte marie. cum consensu heredum nostrorum contulimus perpetuo possidendam. plenam ei super eo warandiam porrigendo. vt autem hoc factum nostrum firmum maneat et inconnuatum. presentem paginam conscribi fecimus. testium denominatione et sigilli nostri munimine roboratam. Testes vero sunt. hii. Godefrithus plebanus in nienburch. Militet. arnoldus (su)uo. Bernardus de hemenhufen. wulbrandus luna. Ludigerus de bolnhufen. Arnoldus corlehake. Arnoldus musca. Ludolfus de nienburch. henricus de botelethe. Eggehardus de steden. Conradus de gandelberge. et alii plures tam militet quam serui acta sunt hec anno ab incarnatione domini Millesimo. CC. XXX. IX.